
..-..._---
,

!

t.ínivers.dad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

400
ANOS

FO
Facultad de
Odontología

VISTO:

El expte. 9673j2014, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado
solicita la incorporación del Prof. Dr. Alfredo Bass Pluer en calidad de
codirector del proyecto de tesis de la Od. Verónica Vera Cucchiaro; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que el codirector propuesto cumple con los requisitos para dicha
función y podrá realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de
tesis,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Alfredo Bass Pluer codirector del proyecto
de tesis de la doctorando Od. Verónica Vera Cucchiaro,
titulado "Biofilm bucal asociado al tratamiento
ortodóncico y riesgos de caries".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

P f. Dra. MIRTA M. SPAD+illRO de LUTRI
SEC RETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD t\ACIONAl DE CORDOBA

RESOLUCIÓN N°: 61
jet


